1

2019 年 2月 27 日

各 位

会社名  株式会社ドリームインキュベータ

代表者名  代表取締役社長 山川 隆義

（コード番号 4310 東証第一部）

問合せ先  経営管理グループ長 上村 敏弘

（TEL 03－5532－3200）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 4 月 1日付の人事異動を、次のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

＜執行役員および部長級人事異動＞

氏 名 新役職 現役職

野邊 義博
戦略コンサルティング部門

執行役員

戦略コンサルティング部門

シニアマネジャー

岩本 真行
戦略コンサルティング部門

シニアマネジャー

戦略コンサルティング部門

マネジャー

以  上